el  Artículo  60 de la  ley 80/93 se da por  liquidado el  CONTRATO CELEBRADO EN EJERCICIO DE LOS
DERECHOS DE AUTOR No. 000140 del 12 de Marzo de 2021.

SUSPENSIONES Y AMPLIACIONES DE SUSPENSIÓN:

Acta No. Tiempo
- -

VALOR DE LA PRESENTE ACTA A FAVOR DEL CONTRATISTA: $3.534.300,00(Tres Millones Quinientos
Treinta y Cuatro Mil Trescientos Pesos) M/cte.

Observaciones

YEYDY CATERINE CASTRO FIERRO GABRIEL FERNANDO HOYOS VEGA R/L SISOFT
SOLUCIONES INFORMATICAS S.A.S

Supervisor(a) Supervisor(a) Contratista

Proyecto: LUZ MELIDA RIAÑO BARRAGAN